様式第１号（第６条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　下松市長　様
申請者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

下松市地域クラブ活動指導者資格取得支援補助金交付申請書兼請求書

　下松市地域クラブ活動指導者資格取得支援補助金の交付を受けたいので、下松市補助金等の交付に関する規則第４条及び下松市地域クラブ活動指導者資格取得支援補助金交付要綱第６条の規定により、下記のとおり関係書類を添えて申請します。
記
１　交付申請額等
	指導者資格の名称及び種類

	指導者資格を取得した日
	　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

	補助対象額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	交付申請額（千円未満切捨て）
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

２　補助金交付に係る誓約
	　私は、補助金の交付申請に当たり、以下のことを誓約します。（該当するものに☑）
□　中学校部活動の地域移行に係る下松市地域クラブ活動の代表者又は指導者として協力します。また、協力できなくなった場合は速やかに届け出ます。
　（協力する地域クラブ活動団体の名称：　　　　　　　　　　　　　　　　　　 ）
□　職業スポーツ従事者ではありません。
□　他の機関等から同一の目的で交付される補助金等を受けていません。
□　下松市補助金等の交付に関する規則第１０条の規定により交付決定が取り消された場合は、速やかに補助金を返還します。
　　　　　　　　　　　　　申請者氏名（自筆）

３　振込先
	金融機関名

	本(支)店名

	口座種別

	口座番号

	(フリガナ)

	口座名義人

※口座名義人は、申請者と同一としてください。

４　添付書類
　(１)　領収書（受講料（テキスト等の購入費を含む。）及び資格登録料）の写し
(２)　指導者資格を有することが分かる書類の写し
(３)　その他市長が必要と認める書類